ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2019 № 03/ -р
г. Иркутск

О внесении ходатайства о награждении
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Кудрявцевой Любови Александровны

Рассмотрев материалы о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявцевой Любови
Александровны, в соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

внести ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявцевой Любови
Александровны в Законодательное Собрание Иркутской области.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова